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Vihdin vuoden 2024 strategisena toimenpiteenä on mahdollistaa 
matkailun toimintaedellytysten sekä matkailuyrittäjyyden kehittymistä 
luomalla Vihtiin oma matkailuohjelma. Vihdin kunnan matkailuohjelmassa 
kuvataan matkailuohjelman tavoitteita ja niiden toteuttamista vuoteen 
2033 mennessä.  
  
Matkailun kehittämisohjelma 2025-2033 
Valmistellun Vihdin kunnan matkailun kehittämisohjelman tavoitteena on, 
että Vihti tunnetaan aktiivisen matkailijan kestävänä 
lähimatkailukohteena, jossa yhdistyvät maaseutumatkailu, 
luontoelämykset ja paikalliskulttuuri. Matkailua kehitetään paikalliseen 
yrittäjyyteen, luontoon ja yhteisöllisyyteen perustuen pitkäjänteisesti ja 
osapuolia hyödyttävässä yhteistyössä.  
 
Matkailun kehittämisohjelman toimenpiteet on suunnattu 
lähimatkailijoille huomioiden erityisesti perhematkailijat ja kansainväliset 
matkailijat sekä ryhmä- ja kokousmatkailijoille. Matkailun 
kehittämisohjelmassa on tuotu esiin Vihdin erityispiirteet 
matkailukohteena. 
   
Matkailun kehittämisohjelman päätavoitteet ovat 1) tunnettavuuden 
kasvu, 2) yhteistyön kasvu, 3) matkailijamäärien, viipymän ja tulon kasvu, 
4) vastuullisuus sekä 5) matkailuinfran ja saavutettavuuden parantaminen. 
Matkailun kehittämisohjelman päämääränä on, että Vihdin asema 
vakiintuu tunnettuna matkailukohteena, matkailuyhteistyö vakiintuu, 
palvelut kehittyvät jatkuvasti verkoston avulla, matkailuinfrastruktuuri 
parantuu, Vihdin vetovoima vahvistuu kansainvälisten matkailijoiden 
keskuudessa, Vihti tunnetaan vastuullisena matkailukohteena, Vihdille 
myönnetään STF-sertifikaatti ja että Vihti on helppopääsyinen 
matkailukohde, jonka infrastruktuuri tukee sujuvaa ja kestävää matkailua. 
  
Tavoitteet toteutetaan panostamalla järjestelmälliseen tunnettavuus- ja 
markkinointityöhön, käynnistämällä säännöllinen verkostoyhteistyö 
matkailuyrittäjien kanssa, kehittämällä matkailupalveluita ja -paketteja, 
jalkauttamalla ja kouluttamalla kestävän matkailun periaatteita sekä 
parantamalla matkailukohteiden saavuttettavuutta, liikenneyhteyksiä ja 
opasteita. 

  
Matkailun kehittämisohjelmassa on esitetty mittarit ja aikataulut 
tavoitteiden toteutumiseksi. 
  
Osallistuminen ohjelmatyöhön 
Matkailun kehittämisohjelma on valmisteltu yhteistyössä huomioiden 
matkailuyrittäjien ja asiakkaiden toiveet suunnattujen kyselyjen ja 
haastattelujen avulla. Matkailun kehittämisohjelman valmistelun tukena 
on käytetty myös matkailuasiantuntijoita, Vihdin matkailuyhdistystä, 



alueen matkailuyrittäjiä, hankekoordinaattoria ja tapahtuma-alan 
vaikuttajaa sekä Vihdin kunnan elinvoiman ja markkinoinnin 
henkilökuntaa. 
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matkailun kehittämisohjelman luonnoksesta. 
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